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●求人数・求職者数の状況
2018年3月

職業計

職業計

専門的・技術的職業
事務的職業
販売の職業
サービスの職業
保安の職業
生産工程の職業
輸送・機械運転の職業
建設・採掘の職業
運搬・清掃等の職業

2,745
657
246
249
508
32
315
197
293
224

一　般 パート
有効求人

一　般 パート
有効求職

一　般 パート
有効求人倍率

2,059
399
270
138
630
81
172
59
7

298

2,474
285
668
173
258
13
181
123
37
505

1,395
129
309
68
165
7
42
9
3

520

1.11
2.31
0.37
1.44
1.97
2.46
1.74
1.60
7.92
0.44

1.48
3.09
0.87
2.03
3.82
11.57
4.10
6.56
2.33
0.57

ハローワーク岸和田

●求人賃金・求職賃金の状況

★ハローワーク岸和田　Tel　072-431-5541

2018年3月

専門的・技術的職業
事務的職業
販売の職業
サービスの職業
保安の職業
生産工程の職業
輸送・機械運転の職業
建設・採掘の職業
運搬・清掃等の職業

256,729
260,687
225,821
303,841
236,113
243,500
243,358
291,192
338,797
221,230

上限 下限
求人募集賃金

常用フルタイム

希望賃金
求職者

203,090
215,360
188,392
234,982
194,360
222,197
180,717
228,595
204,333
178,599

207,879
215,938
186,319
240,811
191,515
174,000
214,545
250,000
237,857
205,138

1,134
1,484
1,028
993

1,057
982
963
1,031

940

下限上限
求人募集賃金

常用的パート

希望賃金
求職者

1,033
1,285
966
949
954
949
922

1,005

904

955
1,169
926
916
940
940
911

1,030

918

ハローワーク岸和田

雇用保険手続きにはマイナンバーの記入をお願いします
５月以降はマイナンバーの記載がない場合は受理できません。
マイナンバー制度は、自治体をはじめとして各行政機関の業務システムが共通の番号を使用することで
行政を効率化し、国民の利便性を高め、公平・公正な社会を実現する社会基盤の制度です。

ご存知ですか？

［マイナンバーの記載が必要な届出等は以下のとおりです］
レ 雇用保険被保険者資格取得届
レ 雇用保険被保険者資格喪失届
レ 高年齢雇用継続給付支給申請（初回）

レ 育児休業給付支給申請（初回）
レ 介護休業給付支給申請
■ その他「個人番号登録・変更届」の添付が
　必要な届出もあります。
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